
Licence: DjUP Y)RGBZUC / ZNC (1 901 2024 / 01 01 2024)

Obec Hudlice

ruÁvnH z^vĚneČNÉHo ÚČru zA RoK 2024
(v Kč)

sestavený ke dni 31'12.2024

Úoap o organizaci
identifikační čÍslo

název

ulice' č'p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

e-mail

\AAAAff stránky

Doplňujíci Údaje organizace

Starosta obce:
Mistostarosta:
Bankovní spojertí:

Počet obyvatel k 3l.l2'2024:
Počet členů zastupitelstva obce:

Počet veř. zasedáú ZO v roce2024:
V roce 2024 pracoval fitrančtrí a konh'olní výbor

00233285

Obec Hudlice

Jungmannova 355

Hudlice

26703

31 I 697323

starosta@obec-h udlice.cz

www.obec-hudlice.cz

Pavel Huberrý
Petra Chaloupková
ČS a's. pobočka Beroull, č. (lčttl: 03ó3704349/0800
ČNB, č' úettr: 94-5 l l9l3 l /07 l0
L255 obyvatel
I5
4

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpoětu příjmů

ll. Plnění rozpoětu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních Úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních Účtech

V. PeněŽní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí' DSo a vnitřní převody

Vlll. VyÚčtování finančních vztahů ke státnímu rozpoětu' státním fondům a Národnímu fondu

lX' Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanění hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl' ostatní doplňující Údaje

1 6.05.2025 1 t h56m 2s zpracováno systémem UCR@ GoRD/C@spol s r. o. strana 1/ 1 1



Licence: D)UP YORGBZUC / ZNC (1 901 2024 / 0101 2024)

l. PLNĚNí nozpoČru pŘílrtttŮ
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

22284 500,00

3 486 500,00

60 000,00

340 000,00

26 í71 000'00

25 380 670,00

3 544 206,00

1 1 0 000,00

2 362709,94

31 397 585,94

skuÍečnosf

29 573 798,86

3 653 087,54

1 34 200,00

3 452709,94

36 813 796,34

DetailnI výpis položek dle druhového třÍděnÍ rozpočtové skladby

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Příjemzdanéz příjmů fyzických osob placené poplatníky

Příjem z daně zpříjmŮÍyzických osob vybírané sráŽkou pod|e zvláŠtní
sazby daně

Příjem z daní z příjmů fyzických osob

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

1111

1112

't't13

3 350 000,00

250 000,00

750 000,00

4 350 000,00

4 460 170,00

250 000,00

1 050 000,00

5 760 1 70,00

skufečnosÍ

4 586 876,92

341 362,86

1 061 594,25

5 989 834,03't 1'l

1121

1122

112

Příjem z daně z pří.jmů právnických osob

Příjem Z daně z příjmu právnických osob V případech, kdy poplatníkem je
obec, s výjimkou daně Vybírané sráŽkou pod|e zvláštní sazby daně

PřÍem z daní z příjmů práVnických osob

5 282 500,00

5 282 500,00

5 41 1 500,00

1 03 740,00

5 515 240,00

6 573 366,08

1 03 740,00

6 677 1 06,08

'l1 Daně z přÍjmů, zisku a kapitálových výnosú 9 632 500,00 11 275 410,00 12666940,11

121 1

121

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem ze všeobecných danÍ ze zboŽí a sluŽeb v tuzemsku

I 900 000,00

I 900 000,00

10 880 260,00

10 880 260,00

13 201 322,69

13 201 322,69

122a3 Příjem ze zvláštních daní' poplatků a jiných obdobných peněŽitých plněnÍ
ze zboží a sluŽeb v tuzemsku

'l2 Daně' poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění ze zboŽí a služeb v
tuzemsku

I 900 000,00 '10 880 260,00 13 201 322,69

1 335

133

Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

Příjem z poplatků a odvodů V oblasti Životního prostředí

3 000,00

3 000,00

2 383,60

2 383,60

1341

1343

1345

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku zaužívání veřejného prostranství

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
poplatku za odkládání komuná|ního odpadu z nemovité Věci

Příjem z místních poplatků z vybraných činností a s|užeb

22 000,00

30 000,00

1 280 000,00

1 332 000,00

22 000,00

30 000,00

't 280 000,00

't 332 000,00

22 423,00

29 025,00

1 326 077,00

1 377 525,00134

136'l

too

Příjem ze spráVních popIatků

Příjem ze správních a soudních poplatků

20 000,00

20 000,00

40 000,00

40 000,00

45 540,00

45 540,00

1 381

1382

'1386

1387

138

Příjem z daně z hazardních her s vý.jimkou dílčí daně z technických her
za zdaňovací období do konce Íoku 2023

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromé z výherních
hracích přístrojů

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřed nictvím j nternetu

PřÚem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu

Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněŽitých plnění V oblasti
hazardních her

1 50 000,00

't50 000,00

1 50 000.00

1 00 000,00

50 000,00

300 000,00

55 345,12

15,48

55 360,60

'l3 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 1 502 000,00 1 675 000,00 1 480 809,20

1511

151

Příjem z daně z nemovitých věcí

Příjem z daníz majetku

I 250 000,00

1 250 000,00

1 550 000,00

I 550 000,00

2 224 726,86

2 224 726,86

'l5 Příjem z majetkových daní 1 250 000,00 'l 550 000,00 2 224 726,86

Daňové přÍjmy (součet za třídu 'l) 22 284 500,00 25 380 670,00 29 573 798,86

2111

2112

2119

211

Příjem z poskytování s|uŽeb' výrobků, prací' výkonů a práv

Příjem z prodeje zboŽí 0iŽ nakoupeného za účelem prodeje)

ostatní příjmy z vlastní Činnosti

Příjem z Vlastní činnosti

2 730 000,00

1 0 000,00

2 740 000,00

2 780 000,00

'10 000,00

2 790 000,00

3 1'10 819,37

16 563,00

10 569,00

3 137 951,37

2131

2132

213

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

PřÍjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich částí

Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku

12 000,00

401 500,00

41 3 500,00

1 2 000,00

401 500,00

41 3 500,00

1 'l 190,00

395 464,00

406 654.00

2141

214

Příjem z úroků

Při.jaté Výnosy z finančního majetku

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 581,67

2 581,67

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizacÍ s přímým
vztahem

3 156 500,00 3 206 500,00 3 547 187,04

2321

2324

Přijaté peněŽité neinVestiční dary

Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady 330 000,00

16 000,00

89 743,50

16.05.2025 11h56m 2s zpracováno systémen UCR@ GoRD/c@spo/' s r' o'

337 706,00

strana 2/ 11



Licence: DjUP YORGBZUC / ZNC (19012024 / 01 01 2024)

DetailnÍ |Úpis položek dle druhového třÍdění rozpočtové skladby

2328 NeidentiÍikované příjmy

ostatní nedaňoVé příjmy

schválený rozpočet Rozpočet po zménách

330 000,00 337 706,00

SkulečnosÍ

1 57,00

1 05 900,50

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 330 000,00 337 706,00 1 05 900,50

2 Nedaňové přljmy (součet za třÍdu 2) 3 486 500,00 3 544 206,00 3 653 087,54

3111

311

Příjem z prodeje pozemků

Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)

60 000,00

60 000,00

1 10 000,00

1 10 000,00

1 34 200,00

1 34 200,00

3í PřÍjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatnÍ kapitálové příjmy 60 000,00 '110 000,00 '134 200,00

3 Kapitálové přljmy (souč.za třídu 3) 60 000,00 1 10 000,00 '134 200,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 25 83í 000'00 29 034 876,00 33 38{ 086,40

4111

4112

4116

411

NeinVestiční přijaté transfery z VŠeobecné pokladní spráVy státního
rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu V rámci souhrnného
dotačního vztahu

ostatnÍ neinvestiční přijaté transfery ze státnÍho rozpočtu

NeinvestičnÍ přijaté transíery od rozpočtů ústřední úrovně

55 579,94

473 1 00,00

'136 030,00

664 709,94

55 579,94

473 100,00

'136 030,00

664 709,94

4121

4122

412

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté tÍansfery od krajŮ

NeinVestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

20 000,00

1 00 000,00

1 20 000,00

20 000,00

100 000,00

'120 000,00

4134

41 38

413

Převody z rozpočtových úÓtů

Převody z Vlastní pokladny

Neinvestiční převody z Vlastních fondů a Ve Vztahu k útvarům bez právní
osobnosti

340 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

440 000,00

990 000,00

1 430 000,00

4'| Neinvestiční přijaté transfery 340 000,00 I 124 709,94 2 214 709,94

4222 lnvestiční přljaté transfery od krajů

lnvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

1 238 000,00

1 238 000,00

1 238 000,00

1 238 000,00

42 lnvestiční přijaté transfery 1 238 000,00 1 238 000,00

4 Přijaté třansfery (součet za třídu 4) 340 000,00 2 362 705,94 3 452 709,94

Přijmy celkem (třídy 1+2+3+4) 26 {7í 000'00 3{ 397 685,94 36 8í3 796'34

16.05.2025 11h56m 2s zpracovánosystémem UcR@GoRD/c@spo/' s r. o. strana 3/ 11



Licence: D0UP Y2RGBZUC / ZNC (1 901 2024 / 0101 2024)

ll. PLNĚNí noz ru vÝonlÚ
Text

BěŽné Výdaje

Kapitá|oVé Výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po zněnách

22 031 000,00

1 940 000,00

23 97í 000'00

24 074 985,94

12 553 600,00

36 628 585,94

skuÍečnosÍ

22 537 007,94

11 788 425,45

34 325 433,39

Detailní wpis poloŽek dle druhového třÍděnI rozpočtové skladby

501 1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
služebnÍch místech

5019 ostatnÍ platy

501 Platy

schválený rozpočet

2 950 000,00

5 000,00

2 955 000,00

Rozpočet po změnách

3 097 000,00

3 097 000,00

skUÍečnosť

2 899 41 1,00

2 899 41 1.00

5021

5023

502

ostatní osobní výdaje

odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

578 000,00

2 100 000,00

2 678 000,00

483 339,00

2 078 000,00

2 561 339,00

443 930,00

2 077 678,00

2 521 608,00

5031

5032

5038

503

PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvěk na státní politiku
zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní po.iištění

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnaVateIe za škodu při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

PoVinné a zákonné pojistné placené zaměstnavateIem

927 000,00

485 000,00

1 5 000,00

1 427 000,00

1 185 400,00

476 000,00

12 500,00

1 673 900,00

1 144 198,00

452 776,00

12 420,00

'l 609 394,00

50 Výdaje na platy' a obdobné a související výdaje 7 060 000,00 7 332 239,00 7 030 41 3,00

5132

5134

51 36

5137

51 38

5'139

513

ochranné pomůcky

Prád|o, oděV a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup zboŽí za účelem da|šího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Výdaje na nákup materiálu

62 000,00

1 9 000,00

57 000,00

326 000,00

40 000,00

497 000,00

1 001 000,00

'160 000,00

9 000,00

56 000,00

875 1 00,00

1 7 4oO,OO

878 546,00

't 996 046,00

152 129,54

26 272,00

859 199,70

1 7 346,00

670 735,29

I 725 682,53

5141

514

Úroky vlastní

Úroky a ostatní finanóní Výdaje

20't 000,00

201 000,00

200 500,00

200 500,00

180 087,10

180 087.10

51 51

51 53

5154

51 56

515

studená Voda Včetně stočného a úplaly za odvod dešt'ových Vod

Plyn

EIektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Výdaje na nákup Vody, paliv a energie

27 000,00

170 000,00

805 000,00

1 50 000,00

1 152 000,00

37 300,00

249 800,00

't 004 500,00

1 1 6 000,00

1 407 600,00

32 875,57

249 709,37

1 001 780,14

94 370,00

'1 378 735,08

51 61

5162

51 63

5164

5167

51 68

PoŠtovnÍ sluŽby

služby elektronických komunikací

sluŽby peněŽních ústavů

Nájemné

sluŽby školení a vzdělávání

Zpracovánídat a sluŽby související s informačními a komunikačnÍmi
technologiemi

Nákup ostatních služeb

Výdaje na nákup sluŽeb

1 5 000,00

61 000,00

286 000,00

3 000,00

377 000,00

4 663 000,00

5 405 000,00

23 740,00

53 000,00

307 700,00

3 000,00

16 400,00

297 970,94

4 863 100,00

5 564 910,94

22 912,00

36 620,04

141 291,96

2 655,00

16 400,00

288 580,30

3 988 512,54

4 496 971,84

51 69

516

517 1

5173

5175

5179

517

opravy a udržování

cestoVné

Pohoštění

ostatní nákupy jinde nezařazené

Výdaje na ostatní nákupy

2 229 000,00

14 000,00

36 000,00

2279 000,00

2 252 900,00

14 100,00

69 484,00

46 900,00

2 383 384,00

1 760 986,89

5 460,00

68 417,00

46 869,50

1 881 733,39

5194

519

Výdaje na věcné dary

Výdaje souvise]ící s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a Výdaje
na věcné dary

40 000,00

40 000,00

I I 500,00

11 500,00

6 552,00

6 552,00

5í Výdaje na neinvestiční nákupy a souvisejícÍ výdaje 10 078 000,00 1 1 563 940.94 I 669 761,94

5222 Neinvestiěn í transfery spolkům

NeinvestiÓní transfery neziskovým a podobným osobám

708 000,00

708 000,00

774 000,00

774 000.oo

741 000,00

741 000,00522

52 NeinvestičnítransferysoukromoprávnÍmosobám 708 000,00 774 000,00 741 000,00

5321

5329

532

NeinVestičn í transfery obcím

ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

80 000,00

80 000,00

40 000,00

30 500,00

70 500.00

40 000,00

'12 510,00

52 51 0,00

16.05.2025 11h56m 2s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/c@spo/. s r. o.

3 460 000,00

strana 4/ 11

5331 NeinvestiÓnípříspěVkyzřízenÝmpříspěVkovýmorganizacím 3 460 000,00 3 100 000,00



Licence: D0UP YjRGBZUC / ZNC (1 9012024 / 0101 2024)

DetailnÍ výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím

Schválený rozpočet

3 460 000,00

Rozpočet po zněnách

3 460 000,00

skUťečnosÍ

3 1 00 000.00

5345

5348

534

Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

Převody vlastním rozpočtoVým Účtům

Převody do Vlastní pokladny

NeinvestiÓní převody Vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez právní
osobnosti

340 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

990 000,00

1 00 000,00

1 430 000,00

5362

5365

5366

536

Platby daní Státnímu rozpoÓtu

Platby daní krajům' obcím a státním fondům

Výdaje z finančního Vypořádání mezi krajem a obcemi

ostatní neinvestiční transfery jiným rozpočtům a platby daní

200 000,00

200 000,00

220 000,00

104 000,00

7 706,00

331 706,00

204 297,00

103 740,00

7 706,00

31 5 743,00

53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněŽními
fondy téŽe osoby a platby daní

4 080 000,00 4 202 206,00 4 898 253,00

5493

5499

549

Účelové neinvestičn Í transfery fyzickým osobám

ostatní neinVestióní transfery fyzickým osobám

ostatní neinVestiční transfery fyzickým osobám

105 000,00

105 000,00

20 000,00

'175 000,00

'195 000,00

20 000,00

175 000,00

'195 000,00

54 Neinvestičnl transfery a některé náhrady fyzickým osobám 105 000,00 1 95 000,00 1 95 000,00

5903

5909

590

Rezerva na krizová opatření

oStatní neinvestiční Výdaje jinde nezařazené

ostatní neinVestiční Výdaje

5 000,00

2 600,00

7 600,00

2 580,00

2 580,00

59 ostatnÍ neinvestiční výdaje 7 600,00 2 580,00

5 Běžné výdaje (třÍda 5) 22 031 000,00 24 074 985,94 22537 407,94

otzt

6122

o tzc

612

Stavby

stroje' přístroje a zařízení

Dopravní prostředky

Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

1 940 000,00

1 940 000,00

11 681 100,00

494 000,00

200 000,00

12 375'100.00

10 917 587,92

492 467,53

200 000,00

11 6'10 055,45

6 130

6'13

Pozemky

Pozemky

178 500,00

178 500.00

178 370,00

1 78 370,00

6'| lnvestiční nákupy a souvisejÍcí výdaje 1 940 000,00 12 553 600,00 11 788 425,45

6 Kapitálové výdaje (souč.za třidu 6) 'l 940 000,00 12 553 600,00 11 788 425,45

Výdaje celkem (třida 5+6) 23 97{ 000,00 38 628585;94 34925,.!9,39'

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 2 200 000,00 5 231 000,00 2

16.05.2025 11h56m 2s zpracovánosystémem UCR@ GoRD/C@spo/. s r' o. strana 5/ 11



Licence: D0UP Y}RGBZUC / ZNC (1 9o1 2024 / 01 01 2024)

lll. FlNANcoVÁNi (zapoieni vlastních úsoor a cizích zdroiů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuÍéč/''osť

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené sp|átky krátkodobých Vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjóené prostředky (+)

Uhrazené spIátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků C)

změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních flnančních aktiv, které tvoří kapitolu osFA
(+/.)

Aktivní krátkodobé operace řízení |ikvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje C)

8111

Ól lz

8113

81 14

8115 7 43't 000,00 601 693,34-

81 17

8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé Vydané dluhopiSy (+)

Uhrazené sp|átky dlouhodobých Vydaných dIuhopisů c)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené spIátky dIouhodobých přijatých prostředků (-)

Změna Stavu dlouhodobých prostředků na bankovních Úótech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Výdaje C)

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

2 200 000 00 2 200 000,00 2 116 087 ,34-

opravné poloŽky k peněŽním operacím

operace z peněŽních úÓtů rozpočtové jednotky nemající charakter
přÍjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

NereaIizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené Óástky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny
(+/-)

8901

8902

8905

FlNANcoVÁNí (součet za třídu 8) 2 200 000.00 5 231 000,00 2717 780,68

lV. STAVY A oBRATY NA BANKoVrtícH ÚčrecH
Název bankovnÍho účtu

ZákladnÍ běŽný účet

BěŽné úóty fondů Úsc
BěŽné účty celkem

Pokladna

PočátečnÍ stav k 1. 1

21 954 902,90

5 834 647,47

27 789 550,37

6 980,00

851 211 ,23

256 2/6 89-

594 934,34

6 759,00

obrat Konečný stav k 31.12.

22 806 1 14,13

5 578 370,58

28 384 484,71

13 739,00

Změna stavu bankovnÍch
účtŮ

851 211 ,23

256 276,89

594 934,34-

6 759,00-

V. PENĚŽNí roruoY _ lNFoRM AT|VNĚ
Text

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečnýzůstatek (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování _ třída 8

schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuÍečnosť

5 834 647,47

340 000,00

596 276,89

256 276.89-

5 578 370,58

256 276,89

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1'1 Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné Výsledky Výzkumu a vývoje

Software

ocenitelná práVa

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

107 734,20

864 979,00

107 734,20

864 979.00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

samostatné hmotné movité Věci a soubory movitých Věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

247 615 704,95

7 557 877,24

26 362 424,16
'I 009 976,06

273 978 129,11

8 567 853,30

16.05.2025 11h56m 2s zpracovánosystémem UCR@ GoRD/c@spo/. s r' o. strana 6/ 1 1



Licence: D)UP XCRGBZUC / ZNC (1 9012024 / 0101 2024)

V!. MAJETEK
NázeV majetkového účtu

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dIouhodobý hmotný majetek

Počáteční stav k 1.1 '

6 298 744,69

Obrat

1 932 437.71

Konečný stav

8 231 182,40

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturnípředměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

4 288 964,07 176 404,40 4 465 368,47

Dlouhodobý hmotný majetek uróe ný k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finaniní majetek

Uspořádací úÓet tech'zhodnocení dlouhod'nehmotného majetku

Uspořádací účet tech'zhodnocení dlouhod'hmotného majetku

15 077 747.56 14 990 506.56 87 241 .00

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k nehmotným výsledkům Výzkumu a VýVoje

oprávky k softwaru

oprávky k ocenitelným právům

oprávky k drobnému dIouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnÍmu dIouhodobému nehmotnému majetku

tOi i34.2.0.

68 r 546 00 42 332 00

107 734,20-

723 878,00-

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky ke staVbám

oprávky k samost'hmot.movitým Věcem a souborům hmot'mov'věcí

opráVky k pěstitelským celkům trvalých porostů

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky k ostatnÍmu dlouhodobému hmotnému majetku

56 284 54/.O0

2 r62 505.00-

5 410 058 00

395 1 98.00

61 694 605,00-

2 557 703,00-

8 231 182,44-6298 t4469 1 932 437 71

zboží a ostatní zásoby

Pořízení zboŽí

ZboŽí na skladě

ZboŽí na cestě

ostatní zásoby

44 080,00 33 27?_ 0A 10 808,00

Vll. VYÚČToVÁNí FlN. VzTAHÚ K RozPoČTŮM KRAJÚ. oBcí, Dso A VNITŘNí PŘEVoDY
Položka

4121

4122

4134

4222

5321

5329

5342

JJbO

Text

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

NeinvestiónÍ přijaté transfery od krajů

Převody z rozpočtových účtů

lnVestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční transfery obcím

ostatnÍ neinVestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů

Převody VlastnÍm rozpočtovým Účtům

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi kra.lem a obcemi

schválený rozpočet

340 000,00

80 000,00

340 000,00

Rozpočet po zménách

20 000,00

1 00 000,00

340 000,00

1 238 000,00

40 000,00

30 500,00

340 000,00

7 706,00

skuťečnosÍ

20 000,00

1 00 000,00

440 000,00
't 238 000,00

40 000,00

12 510,00

340 000,00

990 000,00

7 706,00

Vtll. VYUČToVANI FlN. VZTAHÚ KE sT. RozPoČTU. sT. FoNDŮu e NARoDNiIvlu pol.tou
Uz Položka text Rozpočet upr. (Přijmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
skutečnost(PřIjmy) skutečnost(Výdaje)

14004

14004

14004

4'.t't6

5167

0,00 X

0,00

0,00

ostatní neinV.přijaté transfery ze st' rozpoÓtu

SluŽby školen í a v zděláv ání X

1 6 000,00

X

16 000,00

x

16 000,00

16 000,000,00
1 5091

1 5091

15091

4116 ostatní neinV.přijaté transfery ze st. rozpočtu
5169 Nákup ostatních služeb
Program péče o krajinu

0,00 X

0,00

0,00

X

67 1 00,00 X

67 1 00,00

67 100,00

X

0,00 67 100,00

17084

't7084
5'l69 Nákup ostatních sluŽeb

0,00

0,00

0,00 0,00

XX 12 000,00

12 000,00

1 7085
17085

5169 Nákup ostatních s|uŽeb xX 0,00

0,00

64 000,00

64 000,000,00 0,00

29014
29014
29014

4116 ostatní neinV.přijaté transfeÍy ze st. rozpočtu

5169 Nákup ostatních služeb
Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů' dle B

0,00 X

0,00

0,00

49 580,00

49 580,00

X

49 580,00

49 580,00

X X

0,00

16.05.2025 11h56m 2s Zpracovánosystémem UCR@ GoRD/c@spo/' s r' o.

X 3 350,00

strana 7/ 1 1

29015 4116 ostatní neinV'přijaté transfery ze St' rozpočtu 0,00 x



Licence: D1UP YjRGBZUC / ZNC (1 901 2024 / 01 01 2024)

Vltl. VYÚčToVÁNí F!N. VZTAHŮ KE sT. RozPo Čru. sT. FoNDŮrra n ruÁnooruírrau rorunu
Uz Položka text Rozpočet upr. (PřÍjny) Rozpočet upr.

(výdaja)
skuteČnost(PřIjny) skutečnost(výdaje)

29015
290í5

5169 Nákup ostatních sluŽeb

Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol'dle D

X 0,00

0,00 3 350,00

3 350,00

3 3s0,00
X

0,00

981 93

981 93

981 93

981 93

981 93

98í93

411'l
5021

5139

516í
5175

NeinVestiční přijaté transf'z vŠeob.pokl.správy SR
ostatní osobní Výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
PoŠtovní sluŽby

Pohoštění

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

x
X

X

X

0,00

23 625,00

23 625,00

X

20 888,00

I 225,00
'120,00

1 392,00

23 625,00

X

X

x

x

98348

98348

98348

98348

98348

98348

98348

4'tl'l
5021

5139

5161

5168
5175

31 954,94NeinVestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
ostatní osobní Výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovní sluŽby

Zpracování dat a sluŽby souv. s inf. a kom'technol

Pohoštění

0,00

0,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3í 954'94

X

20 451,00

1 021,00
'120,00

8 970,94

1 392,00

31 954,94

X

X

x

x

X

DK PREZKO rttlÁruí HosPoDAŘE

viz' přÍloha č' 1

x. FlNANČttí HosPoDAŘEttí zŘÍzenÝcn PRÁVNl cKÝcH osoB A HosPoDAŘENÍ s
JEJICH MAJETKEM

16.05.2025 11h56n 2s zpracovánosystémen UCR@ GoRD/c@spol s ,: o. strana 8/ 1 1



Licence: DoUP YjRGBZUC / ZNC (1 901 2024 / 0101 2024)

X!. OSTATNI DOPLNUJICI UDAJE
obecně závazné vyhlášky vydané v roce2024

112024 o nočním klidu
212024 o nočním klidu

lnventarizace majetku

K31 12.2024 byla provedenaýzická i dokladová inventarizace obecního majetku a nebyly zjištěny Žádné inventarizaéni rozdíly

Zpracování agendy

VeŠkerá agenda je zpracována na obecním úřadu Hudlice' Jungmannova 355, Hudlice'
Účetní agenda je zpracována programem Gordic.

Zůstatky bankovn ích úětů

Zůstatek na běŽném Účtu činil k31j22024
navázaném účtu na rekultivaci skládky Činil k 31 .12.2024
na Účtu sociálního fondu byl zůstatek k31 .12.2024
na účtu fondu oprav byl zůstatek k 31 '12.2024
na Účtu Črue oyt zůstatek k 31'12.2024
na úvěrovém účtu od ČS byt zůstatekk31 '12'2024

Sklad zahradní techniky
Předzahrádka restaurace čp. 364
Nabíjecí stanice na elektrokola
Dřevěný zahradní domek
lnteraktivní systém ZS
Katedra učitele s výsuvem pro monitory ZŠ
Kuchyňská linka ZS
PrŮchozí myčka nádobí KRoMo ŠJ
Nerezový uzavřený stůl s ohřevem ŠJ
Krouhač zeleniny SJ
Blixer stolní 3D SJ
TvarovaČka kuliček mechanická ŠJ
Stání pro kontejnery na separovaný odpad ,,U Kalu"
Stání pro kontejnery na separovaný odpad ,,U činŽ'domu"
Stání pro kontejnery na separovaný odpad ,,Na Dolejší"

Kč 16.384.975'86
Kč 76.495'-
Kč295.662'34
Kč 5.282.708,24
Kč6.344.643,27
Kč - 1.999.430'80

Zůstatky hotovosti v pokladnách

Pokladna č. '1 : zůstatek k 31 .12.2024 Kč 1 1 .450,-
Pokladna č.2: zůstatek k31 '12'2023Kč 2.289,-

Příspěvkové organizace

obec Hudlice, jakozřizovatel příspěvkových organizací, poskytla na provoz Po Základní Škola Hudlice ze svého rozpočtu Óástku Kč
1.5oo.ooo,- a Po Mateřská škola Hudlice Kč 1'960.ooo,-. Úeetni výkazy zřízených příspěvkových organizací jsou zaloŽeny na oÚ Hudlice,
účetní závěrky příspěvkových organizací za rok2024 byly schváleny Radou obce Hudlice.

lnvestice

Kč2.574.732,22
Kě 167'067'-
Kč 50.189'-
Kč 63.015'-
KÓ314'470'53
Kč 55.4'18'-
Kč 147.620'-
Kč228.327,-
Kč 58.685'-
Kč 49.045,-
KČ 54.919'36
Kč 51.301'58
Kč 108'700'_
Kč 176.880'-
Kč 174.612'68

Rozpočet

Návrh rozpoětu na rok 2024byl vyvěŠen na úřední a elektronické Úřední desce obce Hudlice od 23.'1 1.2023do4.1.2024
Přebytkový rozpočet obce Hudlice narok2024 byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Hudlice dne 12.12.2023 usnesením č.

5-412023120 ze dne 12.12.2023.

Dle výkazu FlN 2-12 nepřekročilo plnění rozpočtu obce Hudlice za rok2024 dle jednotlivých poloŽek 100 %.

Rozpočtové opatření č' 1 bylo schváleno Ro dne 18.1 .2024
Rozpoětové opatření č. 2 bylo schváleno Ro dne 25.4.2024

16.05.2025 11h56n 2s zpracováno systémem UcR@GoRD/c@spo/. s r' o. strana 9/ 11



Licence: D0UP YjRGBZUC / ZNC (1 9012024 / 01 01 2024)

Rozpoětové opatření č. 3 byl
RozpoČtové opatření č. 4 byl
RozpoČtové opatření Č. 5 byl
Rozpočtové opatření č. 6 byl
Rozpočtové opatřenÍ Č. 7 byl

o schváleno Ro dne 28.5'2024
o schváleno Ro dne 6.8.2024
o schváleno Ro dne 17.10.2024
o schváleno Zo dne 12.12.2024
o schváleno Ro dne 30.12.2024

Sociální fond

Převod zroku2023:
Převod z běŽného Účtu:
PouŽití sociálnÍho fondu:
Stravenky:
PojiŠtění:
Kulturní akce a příspěvek na dovolenou
Životníjubilea:
Zůstatek k31.12.2024:

Rezervní fond oprav

Převod zroku2023:
PouŽití fondu:
Zůstatek k31.12.2024:

Kč 339'174'64
Kč 340.000'-

Kč 169'438'30
Kč 175'000'-
Kč 33.074'-
Kč 6.000'_
Kč295.662'34

KČ 5.495.472,83
KČ,212.764'59
KÓ 5.282.708,24

Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,89 %
Podíl závazků na rozpočtu Územního celku: 13,13%
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku: 0'00 %
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí Kč 0'-
Celkový objem dlouhodobých závazků činí Kč 1'999.431'- .

Dluh územního celku nepřekročil 60% prŮměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

Veřejnoprávní smlouvy

V roce 2024 byly uzavřeny tyto veřejnoprávní smlouvy:
Spolek Rezeda, Kč 30.000'-
Hroch team, šipkový klub' Kč 30.000'-
TJ Sokol Hudlice, Kč 4'10'000'-
SK Hudlice' z.s., Kč 150.000'-
zo Čzs, Kč 25.000,_
Berounský spolek nedoslýchavých p.s'' Kč 8.000'-
Myslivecký spolek Habrový potok, KČ 35.000'-
Klubíčko Beroun, z.Ú., Kč 5.000'-
Charita Beroun, Kč 10.000'-
Dobromysl, z.ú. Beroun, Kč 5.000'-
Český svaz včelařů, z.s., Kč 20'000,-
Linka bezpečí, z.s., Kč 3.000'-
Zo ČSoP Rokycany, KČ 10.000,-
Červeňáková ŽaneÍa (pořádání festivalu), KČ 20.000,-

VyÚčtování finančních vztahů ke SR a rozpoětu krajŮ

V roce 2024 byly obci Hudlice poskytnuty tyto dotace:
Kč '1 .238.000'- Středočeský kraj - sklad zahradní techniky
Kč 49.580,- MZe - příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů - les
Kč 3.350,- MZe _ příspěvek na ekolog. a k přírodě Šetrné technol. - les
KČ '16'000'- MV - JSDH
Kě 100.000'- Středočeský kraj - JSDH
Kč 67'1oo,- AoPK ČR - KoZLEHoRA
Kč23.625,- Volby do krajského zastupitelstva
Kč 3'l.954'94 Volby do EP
Všechny dotace byly pouŽity k účelu, ke kterému byly poskytnuty a byly splněny podmínky pro jejich Čerpání.

16.05.2025 11h56m 2s zpracováno systémem UCR@ GoRDlc@ spol s r o. strana 10/ 11



Licence: D0UP Y}RGBZUC / ZNC (1 9012024 / 01 01 2024)

Závěr

Dne17. 1o.2024a25'04'2025byloodkazemnaustanovení $42(alternativněS53) zákonaě'12812000Sb.,oobcích,veznění pozdějších
předpisů a to na základězák.č.42ot2oa4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samospráVných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění pozdějŠích předpisů a v souladu se zákonem č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisŮ' Krajským

úřadem StředoČeského kraje, pracovnicí odboru kontroly paní Markétou Ve'jraŽkovou a Marií VoŽechovou provedeno přezkoumání
hospodaření obce Hudlice za rok2024.
Provedeným přezkoumáním nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
obec Hudlice nevede vedlejŠí hospodářskou činnost, veškeré peněŽní operace byly úětovány v rámci rozpočtu.
Návrh závěrečného účtu a přílohy závěrečného Účtu jsou vyvěŠeny na Úřední desce a na elektronické úřední desce obce Hudlice.

Do podkladů k závěrečnému účtu lze nahlédnout na obecním úřadu Hudlice v úředních hodinách.

Přílohy

Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok2024, Výkaz Fin 2-12M za období 1212024' Rozvaha za období 1212024, Výkaz zisku azlráÍy za
období 1212024, Příloha za období 1212024.

Zpracov ala M i roslava Steh l íková

Razítko Účetní jednotky

osoba odpovědná za účetllictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajŮ

osoba odpovédná za rozpatet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Miroslava Stehlíková

Miroslava Stehlíková

Pavel HubenýStatutární zástupce

Podpisový záznam statutárního
zástupce

16.05.2025 11h56n 2s Zpracovánosystémem UcR@GoRD/c@spo/' s r. o. strana 11/11


